super ea nervi et carnes ascendérunt: et exténta est in eis cutis désuper, et spíritum non habébant. Et dixit ad me: Vaticináre ad spíritum, vaticináre, fili hóminis, et dices ad spíritum: Hæc dicit Dóminus Deus: A quátuor ventis veni, spíritus, et insúffla super interféctos istos, et revivíscent. Et prophetávi, sicut præcéperat mihi: et ingrèssus est in ea spíritus, et vixérunt: steterúntque super pedes suos exércitus grandis nimis valde. Et dixit ad me: Fili hóminis, ossa hæc univérsa, domus Israël est: ipsi dicunt: Aruérunt ossa nostra, et périit spes nostra, et abscíssi sumus. Proptérea vaticináre, et dices ad eos: Hæc dicit Dóminus Deus: Ecce, ego apériam túmulos vestros, et edúcam vos de sepúlcris vestris, pópulus meus: et indúcam vos in terram Israël. Et sciétis, quia ego Dóminus, cum aperúero sepúlcrum vestra et edúxero vos de túmulis vestris, pópule meus: et dédero spíritum meum in vobis, et vixéritis, et requiéscere vos fáciam super humum vestram: dicit Dóminus omnipotens.

Collect

Let us pray.

Orémus.

O Lord God of hosts, who raisest

Dómine, Deus virtútum, qui collápsa

up what is fallen, and keepest up what is raised: increase the number of those who are to be renewed by the sanctification of thy holy name: that all who are washed in holy baptism may always be guided by thy inspiration. Through our Lord.

réparas et reparáta consérvas: auge pópulos in tui nóminis sanctificatióne renovándos; ut omnes, qui sacro baptísmate diluúntur, tua semper inspiratióne dirigántur. Per Dóminum nostrum.

Litany of the Saints

Then, the Litany is began. The faithful kneel during the Litany. The priest, after divesting of the chasuble, prostrates before the altar. Towards the end of the Litany, the priest goes to the sacristy to prepare for Mass, while the ministers prepare the altar.

Lord, have mercy on us.
Christ have mercy on us.
Lord, have mercy on us.
Christ, hear us.
Christ, graciously hear us.
God, the Father of Heaven, *have mercy on us.*
God the Son, Redeemer of the world, *have mercy on us.*
God, the Holy Ghost, *have mercy on us.*
Holy Trinity, one God, *have mercy on us.*
Holy Mary, *pray for us.*
Holy Mother of God, *
Holy Virgin of virgins, *
St. Michael, *
St. Gabriel, *
St. Raphael, *
All ye holy angels and archangels, *
All ye holy orders of blessed spirits, *

St. John Baptist, *
St. Joseph, *
All ye holy patriarchs and prophets, *

Kyrie, eléison.
Christe, eléison.
Kyrie, eléison
Christe, audi nos.
Christe, exáudi nos.
Pater de cælis, Deus, *miserére nobis.*

Fili, Redémptor mundi, Deus, *miserére nobis.*

Spíritus Sancte, Deus, *miserére nobis.*
Sancta Trínitas, unus Deus, *miserére nobis.*
Sancta María, *ora pro nobis.*
Sancta Dei Génitrix, *
Sancta Virgo Vírginum, *
Sancte Michael, *ora(te) pro nobis.*
Sancte Gábriel, *
Sancte Ráphael, *
Omnes Sancti Angeli et Archángeli, *
Omnes Sancti beatórum spirítuum Ordines, *
Sancte Joánnes Baptísta, *
Sancte Joseph, *
Omnes Sancti Patriárchæ et Prophétæ, *

St. Peter, *
St. Paul, *
St. Andrew, *
St. John, *
All ye holy apostles and evangelists, *

All ye holy disciples of our Lord, *

St. Stephen, *
St. Lawrence, *
St. Vincent, *
All ye holy martyrs, * .
St. Sylvester, * .
St. Gregory, * .
St. Augustine, * .

All ye holy bishops and confessors, *

All ye holy doctors, *

St. Anthony, *
St. Benedict, *
St. Dominic, *
St. Francis, *

All ye holy priests and levites, *
All ye holy monks and hermits, *
St. Mary Magdalen,

St. Agnes, *
St. Cecilia, *
St. Agatha, *
St. Anastasia, *

All ye holy virgins and widows, *
All ye holy men and women, saints
of God, *intercede for us.*

Be merciful, *spare us*, O Lord.

Be merciful, *graciously hear us*, O Lord

From all evil, O Lord, *deliver us.*

From all sin, *

From everlasting death, *

Through the mystery of Thy holy
incarnation, *

Through Thy coming, *

Sancte Petre, *
Sancte Paule, *
Sancte Andréa, *
Sancte Joánnes, *
Omnes Sancti Apóstoli et
Evangelístæ, *

Omnes Sancti Discípuli Dómini, *

Sancte Stéphane, *
Sancte Laurénti, *
Sancte Vincénti, *
Omnes Sancti Mártyres, *
Sancte Sylvéster, *
Sancte Grégori, *
Sancte Augustine, *

Omnes Sancti Pontífices et
Confessóres, *

Omnes Sancti Doctóres, *

Sancte Antóni, *
Sancte Benedícte, *
Sancte Domínice, *
Sancte Francísce, *

Omnes Sancti Sacerdótes et Levítæ, *
Omnes Sancti Mónachi et Eremítæ, *
Sancta María Magdaléna,

Sancta Agnes, *
Sancta Cæcília, *
Sancta Agatha, *
Sancta Anastásia, *

Omnes sancta Vírgines et Viduæ, *

Omnes Sancti et Sanctæ Dei,
intercédite pro nobis.

Propítius esto, *parce nobis*, Dómine.

Propítius esto, *exáudi nos*, Dómine.

Ab omni malo, *libera nos*, Dómine.

Ab omni peccáto, *

A morte perpétua, *libera* *

Per mystérium sanctæ incarnatiónis
Tuæ, *

Per advéntum Tuum, *

Through Thy nativity, *
Through Thy baptism and holy
fasting, *
Through Thy cross and passion, *
Through Thy death and burial, *
Through Thy holy resurrection, *
Through Thine admirable
ascension, *
Through the coming of the Holy
Ghost the Comforter, *
In the day of judgment, *